
RH - PRIMORSKO GORANSKA ŽUPANIJA 
DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICA MIRA 
Dr. Frana Kresnika 8 
51000 RIJEKA 
 
Na temelju članka 4. stavka 3. i članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 
172/03, 77/11 i 38/11) ravnateljica Dječjeg vrtića Zvjezdica mira, Rijeka, dana 18.03.2021. godine 
donosi 

ODLUKU O 
USTROJAVANJU KATALOGA INFORMACIJA 

Dječjeg vrtića Zvjezdica mira 
 
Članak 1. 
Ovom Odlukom ustrojava se Katalog informacija koje posjeduje, raspolaže ili nadzire Dječji vrtić 
Zvjezdica mira - Rijeka, a u cilju ostvarivanja prava na pristup informacijama u smislu zakona kojim se 
uređuje pravo na pristup informacijama. 
 
Članak 2. 
Dokumenti u kojima je zapisana ili unesena informacija u smislu čl. 1. ove Odluke, utvrđeni su u 
sistematiziranom pregledu informacija s opisom sadržaja, namjenom, načinom davanja i vremenom 
ostvarivanja prava na pristup informacijama koje se nalaze u privitku kao Katalog informacija i čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 
Članak 3. 
Službenik za informiranje zadužen je za poduzimanje svih radnji i mjera radi urednog vođenja 
Kataloga informacija. 
 
Članak 4. 
Korisnik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem usmenog ili 
pisanog zahtjeva. 
Pisani zahtjev se podnosi na adresu: Dječji vrtić Zvjezdica mira, Frana Kresnika 8, RIJEKA  51000 ili 
putem Web stranice Dječjeg vrtića.  
Usmeni zahtjev primat će službenik za informiranje u prostorijama Dječjeg vrtića. 
 
Članak 5. 
Korisniku prava na pristup informacijama Vrtić će naplatiti naknadu sukladno Kriterijima za 
određivanje visine naknade iz čl. 19. st. 2. Zakona o pravu na pristup informacijama. 

Članak 6. 
Naknada iz prethodnog članka uplaćuje se u korist žiro-računa Dječjeg vrtića Zvjezdica mira Rijeka 
 
Članak 7. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjivat će se od 19.03.2021. godine. 

 

Ravnateljica: Marija Prodan 


